
                           八十六學年度大學聯合招生

                        合於學術科志願登記人數統計表

                              戲 　劇　　組

                              學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  432.00 - 437.99        1          0.472            1            0.472
  426.00 - 431.99        0          0.000            1            0.472
  420.00 - 425.99        0          0.000            1            0.472
  414.00 - 419.99        0          0.000            1            0.472
  408.00 - 413.99        0          0.000            1            0.472
  402.00 - 407.99        0          0.000            1            0.472
  396.00 - 401.99        2          0.943            3            1.415
  390.00 - 395.99        1          0.472            4            1.887
  384.00 - 389.99        1          0.472            5            2.358
  378.00 - 383.99        3          1.415            8            3.774
  372.00 - 377.99        3          1.415           11            5.189
  366.00 - 371.99        4          1.887           15            7.075
  360.00 - 365.99        3          1.415           18            8.491
  354.00 - 359.99        9          4.245           27           12.736
  348.00 - 353.99        7          3.302           34           16.038
  342.00 - 347.99        4          1.887           38           17.925
  336.00 - 341.99        9          4.245           47           22.170
  330.00 - 335.99       19          8.962           66           31.132
  324.00 - 329.99       10          4.717           76           35.849
  318.00 - 323.99       14          6.604           90           42.453
  312.00 - 317.99       15          7.075          105           49.528
  306.00 - 311.99       14          6.604          119           56.132
  300.00 - 305.99       16          7.547          135           63.679
  294.00 - 299.99        9          4.245          144           67.925
  288.00 - 293.99       12          5.660          156           73.585
  282.00 - 287.99       14          6.604          170           80.189
  276.00 - 281.99       11          5.189          181           85.377
  270.00 - 275.99       14          6.604          195           91.981
  264.00 - 269.99        9          4.245          204           96.226
  258.00 - 263.99        3          1.415          207           97.642
  252.00 - 257.99        1          0.472          208           98.113
  246.00 - 251.99        3          1.415          211           99.528
  240.00 - 245.99        1          0.472          212          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


